様式第１号（第６条関係）

鋸南町空き家片付け応援支援金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　鋸南町長　白石　治和　様

〒　　　　－
住所
氏名
電話番号

　鋸南町空き家片付け応援支援金の交付を受けたいので、鋸南町空き家片付け　応援支援金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	空き家
	物件番号
	№

	所在地
	鋸南町

	所有者

	支援対象経費
	円

	支援対象経費内訳
	〇ごみ収集及び運搬費
	円

	〇一般廃棄物処理費
	円

	〇特定家庭用機器リサイクル料
	円

	〇遺品整理作業費
	円

	〇ﾊｳｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ・排水管清掃等の費用
	円

	〇敷地内の樹木伐採、草刈り等の費用
	円

	〇協力代行者に委託して家財道具等を処分した費用
	円

	〇その他(　　　　　　　　　　　　)
	円

	支援金交付申請額
	円

※添付書類
（１）鋸南町空き家家財処分助成金誓約書兼同意書（様式第２号）
（２）支援対象事業を行う前の空き家又はその敷地の状況が分かる写真
（３）支援対象事業実施後の空き家又はその敷地の状況が分かる写真
（４）家財道具等の処分等に係る領収書の写し